
OPINIA NR BRM.0007.2.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 października 2021 r. 

o sposobie wywiązywania się z obowiązków służbowych przez byłego Burmistrza Olecka Wacława Olszewskiego 

Na podstawie § 63 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105, z 2017 r. poz. 4321, 
z 2018 r. poz. 1167 i 4721, z 2020 r. poz. 4119) oraz art. 86 ust. 1 w zw. z art. 110 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 
2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 289) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Olecku nie wyraża opinii na temat wywiązywania się z obowiązków służbowych przez byłego 
Burmistrza Olecka Wacława Olszewskiego, zgodnie ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
15 października 2021 r. stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do przygotowania odpowiedzi i przesłania odpisu 
niniejszego rozstrzygnięcia Rady Miejskiej do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych właściwego w sprawach 
rozpatrywanych przez Regionalną Komisję Orzekającą przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 3. Opinia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 12B78E33-C6E6-4EE3-848E-15A077DC537D. Podpisany Strona 1



Załącznik do opinii Nr BRM.0007.2.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 29 października 2021 r. 

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku z dnia 15 października 2021 r. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Olecku, w drodze głosowania, postanowiła nie wydawać opinii o sposobie 
wywiązywania się z obowiązków służbowych przez byłego Burmistrza Olecka Pana Wacława Olszewskiego. 

Komisja swoje stanowisko argumentuje tym, iż Pan Wacław Olszewski nie jest już urzędującym burmistrzem, a znaczna 
część radnych nie była radnymi Rady Miejskiej za czasów jego urzędowania na tym stanowisku. 

Id: 12B78E33-C6E6-4EE3-848E-15A077DC537D. Podpisany Strona 1


	Opinia
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




